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BIOGENA moments -
beauty bliss

Twój Rise x Shine Prestige Moment

Wyrusz w inspirującą podróż do świata zmysłowości i piękna z urzekającym zapachem jaśminu i bergamotki oraz

hipnotyzującym magentowym połyskiem piękna. Daj się uwieść ekstraktom z dalekowschodniego cudownego korzenia

żeń-szenia i superżywności açai, znanej z wysokiej zawartości antocyjanów, przeciwutleniaczy, które są również

odpowiedzialne za odurzający, głęboko fioletowy kolor jagód. Aby zachować piękną skórę, witamina B7, biotyna, jest

zawarta w ilości 100% zalecanej dziennej dawki na puszkę. Szczególną cechą Beauty Bliss jest markowy surowiec

Greeniuronic®, który dostarcza kwas hialuronowy ze srebrnego ucha, Tremella fuciformis. Kwas hialuronowy ma

wyjątkową zdolność wiązania ogromnych ilości wody. Wiąże również wilgoć w tkance łącznej skóry.

Dzięki pełnemu, słodko-kwiatowemu smakowi, beauty bliss nie zawiera cukru i zawiera szczupłe 17 kcal na puszkę:

kolejna specjalna wiadomość, która sprawi, że Twój blask będzie lśnił!

Dobrze wiedzieć:

∞ Przeżyj swój prestiżowy moment Rise x Shine z kwasem hialuronowym, açai i biotyną, aby wesprzeć swój blask.

∞ Różowa błogość piękna zawdzięcza swój kolor wyłącznie naturalnie barwiącym ekstraktom roślinnym.

∞ BIOGENA Inside i maksymalna odżywcza wartość dodana: Optymalnie dozowana biotyna (witamina B7) wspiera

naturalnie piękną, promienną skórę jako idealny partner w zbrodni. Zawiera 100% zalecanego dziennego

zapotrzebowania na biotynę na puszkę dzięki liderowi rynku mikroelementów BIOGENA.

Biotyna (witamina B7) przyczynia się do utrzymania prawidłowego stanu skóry i włosów.

∞ ZERO+ by NEOH: Zero cukru - ale maksimum przyjemności dzięki formule zastępującej cukier ZERO+! A wszystko to

przy zaledwie 17 kcal na puszkę i niższym wzroście poziomu cukru we krwi. 

Spożywanie żywności zawierającej erytrytol, sukralozę i polidekstrozę zamiast cukru powoduje, że poziom
cukru we krwi wzrasta mniej po ich spożyciu niż w przypadku spożywania słodkich pokarmów.

∞ Naturalnie w 100% wegańskie

∞ Wysokiej jakości puszka aluminiowa chroni zawartość, oszczędza zasoby i jest suwerennym, ukrytym mistrzem, jeśli

chodzi o wskaźnik recyklingu i długowieczność.



INFORMATION

SKŁADNIKI

Woda, Sok z cytryny z koncentratu soku cytrynowego, błonnik roślinny (agawa, cykoria, kukurydza), substancja
wypełniająca: polidekstroza, Dwutlenek węgla, wzmacniacz smaku: erytrytol, Ekstrakt z owoców Açai, ekstrakt z żeń-
szenia, Koncentraty roślinne (marchew, hibiskus), Ekstrakt z Tremella fuciformis (0,04 %), naturalne aromaty,
substancja słodząca: sukraloza;, D-biotyna.

TABELA ZYWIENIOWA: dla 100 ml na puszkę (250 ml) % RI*/% RWS**

Wartość energetyczna 28 kJ / 7 kcal 69 kJ / 17 kcal <1 %*

Tłuszcz 0 g 0 g 0%*

   w tym kwasy tłuszczowe
nasycone

0 g 0 g 0%*

Węglowodany 1.1 g 2.8 g 1%*

   w tym cukry 0 g 0.5 g <1%*

białko 0 g 0 g 0%*

sól 0 g 0 g 0%*

Biotyna 20 µg 50 µg 100%**

Wyciąg z Tremella
(GREENIURONIC®)

40 mg 100 mg

w tym kwas hialuronowy 32 mg 80 mg

INFORMACJE

Orzeźwiający napój o smaku jaśminowo-bergamotowym, z wegańskim kwasem hialuronowym z ekstraktu Tremella
i biotyną (witamina B7), ze słodzikiem. Bez cukru dzięki ZERO by NEOH.

* Ilość referencyjna dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal). / ** % ilości referencyjnej zgodnie z
rozporządzeniem UE 1169/2011. 

INFORMACJE DODATKOWE

Może mieć działanie przeczyszczające, jeśli jest spożywany w nadmiarze.

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

12 x 250 ml e

Urzekający napój orzeźwiający o smaku jaśminowo-bergamotowym, z wegańskim kwasem hialuronowym z ekstraktu Tremella i biotyną (witamina B7), ze słodzikiem. Bez cukru dzięki ZERO by NEOH.
Zrównoważona dieta i zdrowy styl życia są ważne. Chronić przed gorącem. GREENIURONIC® is a registered trademark of Vivatis Pharma GmbH. Zastrzega się możliwość wystąpienia błędów w druku i
składach. Stan na dzień: 18.09.2023.
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